
18.02.2015

Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

Dosar Nr. 1014600043641 Oficiul Teritorial Chișinău

Prin cererea depusă la 11.02.2015 sa solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "AQUA PUBLICA" și în datele înscrise în 
Registrul de stat al persoanelor juridice privind modificarea componenței asociaților , schimbarea 
sediului și administratorului,completarea listei genurilor de activitate
Examinînd actele prezentate:
1. Act adițional
2. Proces verbal din 09.02.2015
3. Contractul de vînzare-cumpărare a părții sociale din 09.02.2015
4. Copia de pe avizul publicat în "Monitorul Oficial"
5. Dovada achitării taxelor din 11.02.2015

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "AQUA PUBLICA", 
înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1014600043641 din 06.01.2015 după cum 
urmează:
Sediul;
MD-2042, bd. Mircea cel Bătrîn 13/1, ap. 132, mun. Chișinău, Republica Moldova
A adăuga următoarele genuri de activitate
1. Publicitate
Administrator;
ALBU ANDREI, anul nașterii 13.07.1989, locul nașterii s. Mașcăuți, rl. Criuleni, Republica 
Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 01056288 eliberat la data 
de 17.01.2015, codul de identitate 2004021076491, domiciliu: MD-4830, s. Mașcăuți, rl. Criuleni, 
Republica Moldova
A include in Registul de stat în componența asociaților:
1. ALBU ANDREI, anul nașterii 13.07.1989, locul nașterii s. Mașcăuți, rl. Criuleni, Republica Moldova, 

BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 01056288 eliberat la data de 17.01.2015, 
codul de identitate 2004021076491, domiciliu: MD-4830, s. Mașcăuți, rl. Criuleni, Republica Moldova, 
parte socială în valoare de 100 lei (100,00%)

A exclude din Registul de stat:
1. ALBU ANGELA, anul nașterii 06.02.1987, locul nașterii mun. Chișinău, Republica Moldova, 

BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 42226716 eliberat la data de 24.08.2011, 
codul de identitate 2006042013659, domiciliu: MD-2072, str. Valea Crucii, 8, ap. 35, mun. Chișinău, 
Republica Moldova, parte socială în valoare de 100 lei (100,00%)

Lista asociaților după modificări
1. ALBU ANDREI, anul nașterii 13.07.1989, locul nașterii s. Mașcăuți, rl. Criuleni, Republica Moldova, 

BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 01056288 eliberat la data de 17.01.2015, 
codul de identitate 2004021076491, domiciliu: MD-4830, s. Mașcăuți, rl. Criuleni, Republica Moldova, 
parte socială în valoare de 100 lei (100,00%)



3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator Bobeica Ion
L.Ș.


		2020-09-29T17:26:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




